

بیانات در دیدار مردم آذربایجان شرقی

راهپیمایی بیست‌ودوم بهمن امسال پرشور بود، شاد بود، شعارهایی که دادند مضمون‌دار بود، شعارها معنادار بود، جهت‌گیری را نشان میداد. دشمن میخواست صدای ملت ایران به گوش نرسد؛ دشمن این را میخواست. ملت ایران در میان این همه غوغای فضای مجازی و تبلیغات و تلویزیون‌ها و مانند اینها صدای خودش را بلند کرد و به گوش همه رساند. بله، ممکن است بعضی (نشوند)؛ چون پنهان میکنند، سکوت میکنند، در تبلیغات جهانی منعکس نمیکند؛ ممکن است به گوش مردم کشورهای دیگر نرسد، اما آنهایی که باید بشنوند، صدای ملت ایران را شنیدند. ۱۴۰۱/۱۱/۲۶



۴ صفحه/ قیمت: ۵۰۰۰ تومان

سال سوم / شماره چهل و سوم / بهمن ۱۴۰۱

ماهنامه فرهنگی اجتماعی / استان یزد و شهرستان میبد



از انقلاب ۵۷ تا انقلاب ۰۱

دکتر سید مصطفی میرمحمدی میبدی

با وجود همه کاستی‌ها، در طول تاریخ ایران، هیچ حکومتی به اندازه‌ی «جمهوری اسلامی»، مردمی و از مردم نبوده است.

در این نظام نه خبری از الیگارشی فامیلی است و نه چون سلسله‌های پادشاهی، «وراثت» و تعلق به یک دودمان خاص برای تصاحب هیچ منصبی موضوعیت داشته است؛ حتی رهبری نظام!

اگر هزاران سال در ایران، بر اساس قانون توارث، قدرت از پدر به فرزند یا از برادر به برادر و... می‌رسید، در جمهوری اسلامی برای اولین بار این قانون زیر پا گذاشته شد و پس از رحلت معمارش، قدرت به فرزند یا هیچیک از خویشان او نرسید.

اگر امروز دشمن به دروغ‌های شاخداری چون رهبری سید مجتبی خامنه‌ای پس از مقام معظم رهبری روی آورده، دقیقاً برای هدف قرار دادن این خصلت بسیار حیاتی جمهوری اسلامی است. اگرچه ما اینقدر ضعیف بوده‌ایم که نتوانسته‌ایم این فضیلت بزرگ جمهوری اسلامی را برای افکار عمومی تبیین کنیم اما دشمن خیلی خوب متوجه ماجراست و تمام تلاشش را برای لوٹ کردن آن به کار می‌بندد.

قصه! جمهوری اسلامی یک رژیم مردمی و برآمده از متن ملت ایران است و امروز هر فردی و از هر خانواده‌ای؛ چه فقیر و چه غنی؛ چه شهری و چه روستایی امکان ورود در ساخت قدرت در بالاترین جایگاهها را دارد. اگر تردید داریم کافی است پیشینه خامنه‌ای و رئیسی و قالیباف و اژه‌ای و وزراء و نمایندگان و... را از کودکی تا الان مرور کنیم و ببینیم چند درصد آنان از پدران صاحب منصب و طبقه اشراف و مترفین بوده‌اند؟ همین مرور را نسبت به سلسله‌های پهلوی و قاجار هم داشته باشیم.

قاطبه ایرانیان بر این نکته کاملاً واقف هستند و اگر هم اعتراضی دارند می‌دانند راهکارش مانند انقلاب ۵۷ برکندن این نظام نیست چون اگر انقلاب اسلامی براندازی یک رژیم فاسد خانوادگی و الیگارشیک بود، انقلاب ۰۱ به فرض تحقق، انقلاب مردم علیه خودشان است.

پیام تقدیر و تشکر آیت... اعرافی از حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن

مردم در سطح کشور و استان و شهرستان است تدابیر و برنامه‌های راهبردی و بنیادی و شیوه‌های مؤثر در پیشگیری اساسی و درمان درست این دردها و ناهنجاری‌ها است و مع الاسف و به‌رغم همه تلاش‌های مسئولان محترم برخی از مقامات مواضع غیرقابل قبولی در زمینه‌های فرهنگی و گردشگری دارند و نیازمند اصلاح است. بار دیگر این حضور ارزشمندتان را در این موج انسانی و دریای خروشان الهی و حماسه راهپیمایی بهمن سال ۱۴۰۱ را می‌ستایم و گرچه امسال، بر خلاف سال‌های متمادی، توفیق نداشتم تا در این حماسه بزرگ شما حضور داشته باشم و از فیض آن بهره گیرم اما به تصاویر این حضور شما خیره گشتم و گزارش‌های آن را مشتاقانه پی گرفتم و بر آن اشک شوق ریختم و به یکایک شما و به‌ویژه نوجوانان و جوانان و دانشجویان و طلاب و دانش‌آموزان و فرهنگیان و استادان و کارگران و کارمندان و کشاورزان و اصناف و روحانیان و همه شهروندان و مسئولان و دست‌اندرکاران ارجمند آفرین گفتم و دعاگو بودم و امیدوارم در پرتو توفیقات الهی و عنایات نبوی و علوی و توجهات حضرت ولی‌عصر عج و رهنمودهای امام خمینی ره و رهبری فرزانه انقلاب اسلامی مدظله و میراث‌گران بهای شهیدان راست‌قامت راه نو تمدنی انقلاب اسلامی و تجربه‌گران بهای ملت بزرگ ایران استمرار یابد و در ایران و جهان نورافشان‌تر گردد.

والسلام علیکم ورحمة الله و بركاته

علی‌رضا اعرافی ۲۲ بهمن‌ماه سال ۱۴۰۱ ه ج

توطئه‌های تخریب و تحریم ملت ایران و نومید شدن از تلاش‌های غیرانسانی و ظالمانه است و پیام سوم این پدیده شگفت‌انگیز به مرعوبان و خستگان و فتنه زدگان ضرورت بیداری و بصیرت و بازگشت به منطق و گفتمان انقلاب اسلامی است و پیام چهارم آن به محور مقاومت و همه مستضعفان جهان و همراهان انقلاب اسلامی و دوستان ملت ایران درس امیدواری، استواری و مقاومت بود. و درس بزرگ و پنجم این حماسه ماندگار برای جوانان عزیز و نسل‌های جدید و مردم شریف ضرورت صیانت از وحدت و همدلی و هم‌افزایی طیف‌های رنگارنگ ملت ایران و امت اسلام و نگهبانی از دستاوردهای بزرگ علمی و فنی و اقتصادی و سیاسی و فرهنگی و ارزش‌های متعالی انقلاب اسلامی و پاسداری از پیام خون‌های پاک شهیدان سرافراز و مجاهدت‌های ایثارگران و تلاش و همکاری برای حل مشکلات و پیشرفت و ارتقای گفتمان انقلاب اسلامی و میهن عزیزمان است. همه باید بر این عهد الهی پیمان بندیم و در برابر فسادها و بی‌عدالتی‌ها و هنجارشکنی‌ها بایستیم و هوشمندانه و غیرتمندانه راه را بر گسترش آسیب‌ها بندیم و امر به معروف و نهی از منکر را رواج دهیم. در حادثه هنجارشکنی اخیر در شهر عزیزمان، مردم عزیز و جوانان غیور ما حساسیتی بجا نشان دادند و در برابر شکستن حریم امن و ایمان یعنی عفت و حجاب به انجام وظیفه پرداختند و برخی از مسئولان سیاسی و فرهنگی و قضایی اقدامات مناسبی انجام دادند و از نخستین لحظات توصیه‌های لازم به عمل آمد اما آنچه وظیفه مسئولان و دست‌اندرکاران و

متن پیام آیت... اعرافی به این شرح است:

بسم... الرحمن الرحیم

مردان، زنان، جوانان و مردم عزیز میبد

با سلام و درود و با عرض ادب و احترام.

بار دیگر و به فضل خداوند درخت تناور انقلاب شکوهمند اسلامی سرو قامت استوار ماند و شکوه و عظمت و سرافرازی خود را به جهانیان نشان داد و در غوغای جنگ ترکیبی بر ضد ایران، اسلام و انقلاب و در غبار فتنه‌ها و سختی‌ها و تنگناها موج حضور و فریاد ظهور و شکوه وحدت و زیبایی یگانگی و فروغ ایثار، اخلاص و شجاعت در فضای شهرمان و استان و ایران و بسیاری از کشورهای جهان جلوه‌گر شد و این همه نشانی از هوشیاری، آگاهی، بصیرت، حکمت و شجاعت شما مردم عزیز و شریف بود، با همه وجود و متواضعانه این عظمت و شکوه را می‌ستایم و به این هوشمندی و روح جهادی و فرهنگ انقلابی و رویکرد بسیجی آفرین می‌گوییم و از همه شما خلق‌کنندگان این حماسه بزرگ، شرکت‌کنندگان و برنامه‌ریزان دهه مبارک فجر و راهپیمایی وحدت‌آفرین و دشمن‌شکن صمیمانه تقدیر و تشکر می‌نمایم. پیام این حماسه بزرگ در چهل و چهارمین سالروز انقلاب شکوهمند اسلامی به ما و مسئولان لزوم عزمی استوار، برنامه‌ریزی حکیمانه، خدمتگزاری عالمانه و تلاشی مجاهدانه برای خدمت مردم عزیز و حل مشکلات اقتصادی و معیشتی و فرهنگی مردم که سهامداران اصلی انقلاب‌اند و ما و ما‌دار آنان بشمار می‌آییم، است و پیام دوم آن به دشمنان و بدخواهان ملت ایران فرمان خردورزی و ایست و توقف از



کسب رتبه سوم دانشگاه میبد در برگزاری کرسی های آزاد اندیشی / قریب ۴ برابر شدن تعداد قراردادهای طرح های پژوهشی برون دانشگاهی

مهندسی مواد دانشگاه مرتبط با ارتقای شاخص اچ به بالای ۲۰ و انتخاب رساله دکترای حسن یعقوب نیا عضو هیات علمی گروه جغرافیا در یازدهمین کنفرانس الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت به عنوان رساله برتر و انتخاب رساله دکترای سرکار خانم زهرا ابراهیمی دانشجوی دکتری دانشگاه میبد در جشنواره میراث مکتوب رضوی به عنوان رساله برتر را نیز برشمرد.

رییس دانشگاه میبد همچنین در پاسخ به سوالی در مورد اجباری بودن حجاب و چادر در دانشگاه میبد عنوان کرد: دانشگاه های دولتی سندی دارند به نام سند اسلامی که توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ شده و تمام دانشگاه های دولتی و روسای آنها موظف به اجرای آن هستند.

رییس دانشگاه میبد همچنین از آیت ا... اعرافی امام جمعه، مسئولان و خیرین از جمله دکتر مسعود جندقی و سید عبدالعظیم پویا، خانواده سید حسین مصطفوی و کاشی رباط در کمک به دانشگاه قدردانی کرد.

است تصریح کرد: در دانشگاه میبد تعداد این قراردادها در یکسال گذشته ۴ برابر افزایش داشته است و از نظر ریالی مجموع این قراردادها افزایش ۲ برابری داشته است. وی ادامه داد: اولین شرکت دانش بنیان این دانشگاه در مرداد ماه ۱۴۰۱ مجوز گرفته است و شرکت ابتکار صنعت از شرکتهای مستقر در مرکز رشد دانشگاه نیز موفق به بومی سازی، باز طراحی و تولید ماشین آلات کاشی و سرامیک و صادرات آن به کشورهای همسایه شده است.

دکتر عباس نیک نژاد همچنین از افزایش ۳۷ درصدی تعداد مقالات منتشر شده ISI و رشد ۱۰ درصدی مقالات ISC در ۱۰ ماه گذشته در این دانشگاه خبر داد و افزود: در طرح شهید احمدی روشن ۵ بنیاد ملی نخبگان، عضو هیئت علمی دانشگاه میبد به عنوان استاد راهبر و در طرح شهید وزوی نژاد بنیاد ملی نخبگان، ۴ طرح دانشجویان این دانشگاه به عنوان طرح منتخب در نظر گرفته شدند. وی همچنین با برشمردن موفقیت های علمی دانشگاه، موفقیت دکتر هادی بزرگر گروه

دانشگاه میبد با اشاره به برنامه ها و موفقیت های فرهنگی دانشگاه از جمله برگزاری مسابقه انشا نویسی با موضوع میبد ۱۴۲۰ با همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر و آموزش و پرورش و جبهه فرهنگی میبد، مهارت افزایی دانشجویان با برگزاری دوره آموزش مهارت های زندگی در قالب واحد درسی برای دانشجویان نو ورود، کسب مقام سوم المپیاد ورزشی کشور، کسب رتبه اول مسابقه دعا خوانی در مسابقات قرآنی توسط یکی از دانشجویان و همچنین برگزاری پویش خاطره نگاری اربعین در سطح کشور، مسابقه موشک های آبی به همت دانشجویان مهندسی مکانیک و کسب رتبه سوم برگزاری کرسی های آزاد اندیشی توسط دانشگاه در بین دانشگاه های کشور را نیز به عنوان یکی از افتخارات فرهنگی دانشگاه عنوان کرد.

رییس دانشگاه میبد با اشاره به اینکه یکی از شاخص های مهمی که دانشگاه با آن سنجیده می شود تعداد قراردادهای طرح های پژوهشی برون دانشگاهی در راستای رفع نیازهای جامعه و صنعت

دکتر عباس نیک نژاد در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به ظرفیت علمی دانشگاه میبد اظهار داشت: در دانشگاه میبد ۱۷ رشته کارشناسی، ۱۷ رشته گرایش کارشناسی ارشد و ۳ رشته دکتری در سه دانشکده فنی و مهندسی هست که جمعا ۳۸ رشته وجود دارد که ۴ رشته مهندسی ساخت و تولید آن در یکسال اخیر راه اندازی شده است. وی با اشاره به ساخت سالن ورزشی خاوران در دانشگاه میبد گفت: این پروژه با همت خانواده خیر «سید حسین مصطفوی میبدی» و با اعتباراتی که از سفر رئیس جمهور به یزد به دانشگاه میبد تخصیص داده شد و همچنین مساعدت های سازمان امور دانشجویان در مساحت ۸۴۰ مترمربع تکمیل شده که روز آینده به بهره برداری رسمی خواهد رسید. نیک نژاد در ادامه از افتتاح بلوک حضرت زینب (س) در خوابگاه دخترانه در روز آینده خبر داد و گفت: این پروژه با زیربنای ۵۵۰ مترمربع است که باعث افزایش ۱۱ درصدی ظرفیت خوابگاه دخترانه می شود. رییس

میرمحمدی در دیدار با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد:

یزد ظرفیت لازم برای اجرای برنامه پزشک خانواده به طور دقیق و کامل را دارد



برنامه های مرتبط با سلامت در مجلس شورای اسلامی را از وظایف خود می دانم. وی توصیه کرد: در انتخاب مدیران ملاک انتخاب مدیران متعهد، کارآمد و با نگاه مثبت به روند اجرای دولت باشد و از گرایش های سیاسی پرهیز کنید. نماینده مردم تفت و میبد در مجلس تصریح کرد: به صورت تخصصی از عملکرد وزارت بهداشت در مجلس دفاع می کنم و نگاه من در حوزه سلامت، به حوزه انتخابیه خود اختصاص ندارد و شما به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی در هر کجای استان مشکلی مرتبط با حوزه سلامت داشتید به بنده منتقل کنید و متعهد می شوم از ظرفیت خود در راستای برطرف شدن این مشکلات به منظور بهبود وضعیت سلامت مردم استفاده کنم. وی با تاکید بر ظرفیت بالای نیروی انسانی در دانشگاه خاطر نشان کرد: مجموعه پرسنل و کادر بهداشتی و درمانی مجربی در دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد مشغول به فعالیت هستند و امیدواریم با این پتانسیل دانشگاه روز به روز در جات عالی را کسب کند.

سیدجلیل میرمحمدی میبدی نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی در دیدار با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد با اشاره به ظرفیت های مناسب از نظر فضای فیزیکی و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی یزد گفت: در استان یزد این ظرفیت وجود دارد که برنامه پزشک خانواده به طور دقیق و کامل اجرا شود. وی با اشاره به اجرای برنامه پزشک خانواده در شهرهای کمتر از ۲۰ هزار نفر ادامه داد: اجرای برنامه پزشک خانواده باید به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد و اجرای این طرح در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر ضروری است. این نماینده مجلس در دوره یازدهم بر برگزاری جلسات منظم با معاونان وزارت بهداشت و همفکری و هماهنگی با وزارتخانه تاکید کرد و افزود: اقدامات انجام شده و مشکلات دانشگاه را به طور مستمر منتقل کنید و برای برطرف شدن آن دفاع لازم را انجام دهید. میرمحمدی عنوان کرد: در این دولت مجموعه مدیریت وزارت بهداشت به دست نیروهای متعهد و مسلمان سپرده شده و حمایت از اجرای



بهره برداری از ۸۳ پروژه همزمان با ایام ا... دهه مبارک فجر در میبد

که در این زمینه اشتغال ۱۲۴ نفر فراهم شده است. وی بهره برداری از سالن ورزشی خواهران روستای بیده، مخزن آب فضای سبز روستای درین، افتتاح پل سه دهانه تنگه، پایگاه خدمات اجتماعی شهیدیه، بهسازی معابر روستاهای صدرآباد سورک، علویه و نیوک، افتتاح ساختمان آتش نشانی شهرک صنعتی و راه اندازی زورخانه شهیدیه را بخشی از این طرح ها برشمرد.

سیدجمال سجادی پور فرماندار میبد از افتتاح ۸۳ پروژه عمرانی، آموزشی و خدماتی، ورزشی، کشاورزی و میراث فرهنگی با ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار در ایام الله دهه مبارک فجر امسال در شهرستان میبد خبر داد. سید جمال سجادی پور فرماندار میبد، عنوان کرد: ۲۲۳ میلیارد تومان این طرح از بخش دولتی و خیریه و ۱۷۷ میلیارد تومان از بخش خصوصی هزینه شده است



افتتاح زورخانه جدید شهدای شهیدیه به مناسبت دهه مبارک فجر

بهارستانی ضمن خوش آمدگویی نیز طی این مراسم به همراه تیم منتخب نوجوانان هیئت پهلوانی میبد به هنرنمایی پرداختند. در ادامه از استاد حسین بیک پور خیر محترم که به یاد شهدا و شهید بیک پور متولی ساخت زورخانه جدید شهیدیه بودند تجلیل بعمل آمد. در پایان یک تابلو زیلو به عنوان نماد میبد شهر جهانی زیلو و شهر زورخانه ها که منقش به المان ها و اشعار زورخانه ای بود به رسم یادبود به دکتر سجادی وزیر محترم ورزش و جوانان اهدا گردید.

با حضور دکتر سجادی وزیر محترم ورزش و جوانان، سردار باران چشمه ریاست فدراسیون ورزش های زورخانه ای کشور، دکتر فاطمی استاندار یزد، دکتر میرمحمدی نماینده مردم میبد و تفت در مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولین استان و شهرستان زورخانه جدید شهدای شهیدیه افتتاح شد. طی این مراسم ابتدا نصب زنگ سردم براساس آداب و سنت ورزش زورخانه ای توسط کهن کسوتان گرامی سید مصطفی حسینی و جناب رفوگر انجام پذیرفت. مرشد پیشکسوت حاج حسن کلانتر و مصطفی



افتتاح واحد مرغ گوشتی اتوماتیک و مجهز به سیستم روز دنیا در میبد

شهرستان میبد با داشتن ۱۲۵ واحد مرغ گوشتی، یک واحد مرغ تخم گذار و ۱۹ واحد پرورش سایر ماکیان و همچنین یک کشتارگاه صنعتی، نقش مهمی در تولید فراوردهای پروتئینی استان دارد که آغاز بکار چنین واحدهایی با سازه کاملاً استاندارد و ادوات روز دنیا می تواند در کاهش مصرف انرژی و افزایش ضریب تبدیل در پرسه تولید، نقش بسزایی داشته باشد. وی ادامه داد: راه اندازی واحد های تمام اتوماتیک تولید مرغ گوشتی می تواند ضمن اقتصادی شدن تولید موجب کاهش تلفات در طول زمان تولید گردد.

به مناسبت ایام ا... دهه فجر با حضور معاون عمرانی استانداری، فرماندار، ریاست سازمان جهاد کشاورزی استان، معاون تولیدات دامی و مدیر طيور یزد، برای اولین بار در استان واحد تولید مرغ گوشتی ۳۰۰۰ قطعه ای با ظرفیت تولید سالانه ۲۰۰ تن گوشت سفید مجهز به سیستم اتوماسیون مرکزی و سیستم تغذیه کاملاً اتوماتیک و بدون نیاز به دخالت کارگر با سرمایه گذاری ۱۲۰ میلیارد ریال توسط آقای کارگر در شهرستان میبد افتتاح گردید. کاظم مسروری فر رئیس جهاد کشاورزی میبد در این مراسم اظهار داشت:



درخشش میبدی ها در مسابقات قرآن روستایی و عشایری جهاد کشاورزی

نرگس دهقانی رتبه اول حفظ ۵ جزء مهناز تقوی رتبه دوم حفظ ۵ جزء زهرا زمانی رتبه اول حفظ ۱ جزء نرگس برجسته رتبه دوم حفظ ۱ جزء فاطمه مرادی رتبه سوم حفظ ۱ جزء علی اکبر اکبری تبار رتبه اول قرائت تقلیدی را کسب کردند. همچنین در مرحله منطقه ای این مسابقات که در بیرجند برگزار شد خانم نرگس دهقانی رتبه اول ۵ جزء و آقای علی اکبر اکبری تبار رتبه دوم قرائت تقلیدی از شهرستان میبد حائز رتبه برتر شدند.

بیست و نهمین دوره مسابقات قرآن کریم در رشته های قرائت، حفظ، آذان و قرائت تقلیدی ویژه ساکنین روستاهای میبد در بهمن ماه برگزار شد. در مرحله شهرستانی این مسابقات که در دارالقرآن حسینی فیروز آباد برگزار شد، افراد برتر جهت رقابت به استان معرفی شدند. در مرحله استانی سعیده کارگر رتبه اول ترتیل اکرم اسلامی رتبه دوم ترتیل نرجس عمویی رتبه سوم ترتیل راضیه رضایی رتبه اول حفظ ۱۰ جزء منصوره خاتمی رتبه سوم حفظ ۱۰ جزء

گزارش تصویری از راهپیمایی ۲۲ بهمن در شهرستان میبد

عکاس: علی دهقانی فیروزآبادی

